



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

V Olomouci dne 29.12.2021

Č. j. SMOL/328227/2021/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/317612/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VERZE DNE:

29.12.2021

Poskytnutí informace

Dne 15.12.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete opakovaně tyto dokumenty týkající se odstranění stavby (okno ve štítové zdi) domu č.p. 911 v k.ú. Holice, Olomouc, Ječmínkova 13:

1. odvolání právního zástupce stavebníka proti rozhodnutí ze dne 30.08.2021
2. další postup úředníka M. Vyhlídala proti odvolání protistrany.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Zasláním anonymizované kopie odvolání ze dne 15.09.2021, odůvodnění odvolání ze dne 30.09.2021 a dne 25.10.2021.

Ad2) Usnesením Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 115383/2021 ze dne 24.11.2021 bylo rozhodnuto o přerušení odvolacího řízení z důvodu nově podané žádosti o dodatečné povolení na stavební úpravu „okno o rozměrech 1200 mm x 1500 mm umístěné v severovýchodní štítové zdi rodinného domu Ječmínkova 911/13, Olomouc“.

Zahájení nového řízení o dodatečném povolení dle předchozí věty nebylo dosud oznámeno účastníkům řízení.

Příloha : 3 x dle textu

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis